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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS T
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Improsion| 03:44 2. m.

Usr: DlanaTrevize

Rep: rotPoiz Poliza: C00733 Del 17/06/2021 Paginaf 1

Concepto: F/29169 MANTENIMIENTO PREVENTIVO NISSAN FRONTIER 2014 EC76014 OFNA NCG. GP LLANTAS Y SERVICIOS
SALCIDO S.A. DE C.V,, Falic Pago: 361

Beneficiario: LLANTAS Y SERVICIOS SALCIDO S.A. DE C.V. Folio 7 Cheque : 519
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-110121.C0101-50-3551-1 Reparacion y mantenimiento de equipo $1,710.00 I(:SI;_LIEANTgélY SERVICIOS SALCIDO S.A.DEC.V,,
0002 8260-110121-C0101-50-3551-1 Reparacion y mantenimiento de eguipo $1,710.60 }?:ITZEI;;?\;"I:'?:]Y SERVICIOS SALCIDO S.A.DEC.V,
0003 2112-1-000343 LLANTAS Y SERVICIOS SALCIDO $1,710.0¢ S;TEL.:iO’J:'AS Y SERVICIOS SALCIDO S.A. DEC.V,
0004  1112-01-0004 BANAMEX 3673046 NCG $1,710.00 G:’hf.::‘;?l“:gl\’ SERVICIOS SALCIDO S.A. DEC.V.,
Folic Pago: 361
Sumas iguales => 3.420.00 3,420.00

Elaboré: DianaTrevizo




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM
CALLE ALVARO OBREGON Y JUAN MATA ORTIZ No. 206 LOCAL 1 COL. CENTRO
NUEVQ CASAS GRANDES, CHIH. C.P. 31700
TELEFONOS 636-694-89-28
LADA SIN COSTO 800-201-17-58
E-MAIL:cedhncg2012@gmail.com

COmMESION ES'mTAL DE Los n
DERECHOS HUMAN| {: & "'?

CHIHUANHUA
.

.cedhchihuahua.org.mx  www.dhnet.org.mx

el Nt Oficio CEDH:4.10s.046/2021
ORIEN ;Q%@@%OW@R@QWE DE GASTOS Y POLIZA DE CHEQUE NUM. 519

CHEQUE A FAVOR DE_LLANTAS Y SERVICIOS SALCIDO
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA; A 22 DE JUNIO DEL 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
JEFE ADMINISTRATIVO

DE LA CEDH CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Por medio de la presente le informo en relacién a POLIZA DE CHEQUE BANAMEX NUMERO 519
otorgado a favor de LLANTAS Y SERVICIOS SALCIDO S.A. DE C.V., por mantenimiento de vehiculo
oficial, por la cantidad de $1,710.00, mismo que se comprueba mediante factura 29169 CO.

Asi mismo se adjunta la siguiente documentacion comprobante de dicho cheque:

oliza de cheque 519 $1.710.00
*Credencial de quien recibe N/A
*recibo firmado N/A

Con lo anterior, se da por comprobado cheque que fuera emitido.
Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a:sus ordenes

VISITADOR TITULAR CEDH NUEVO CASAS GRANDES,

MISION ESTATAL DE
OB P EENES HUNMANGSS
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NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA, A 17 DE JUNIO DEL 2021

RECIBI beLacomsion ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CHIHUAHUA, OFICINA REGIONAL EN NUEVO CASAS GRANDES, CHEQUE BANAMEX
NUMERO 51 9. POR LA CANTIDAD DE $1.710.00 A FAVOR DE LLANTAS Y SERVICIOS
SALCIDO S.A. DE C.V., dicho asto realizado con motivo de servicio de

mantenimiento al vehiculo oficial NP 300 JIDOSHA NISSAN ANO 2014.
el yeelio oficial NIF 300 JIDOSHA NISSAN ANO 2014,

RECIBi DE CONFORMIDAD
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AMPLNGEVA DUBLAN 3,
NUEVO CASASGRANQES gl—iiH ;
CLAVE DEELECTOR CRCRLcazaszmawaa

CURR: A0 DERECETRO
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LLANTAS Y SERVICIOS SALCIDO SA DE CV

LSS121123448
AV. BENITC JUAREZ #1714 COL. CENTRQ
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA CP. 31700
TEL. 636-694-55-00
Email: ltanterasalcido@yahoo.com.mx

DATOS BANCARIOS

Estimado cliente enviamos datos bancarios para que efectue su pago de forma rapida
y eficaz

Banco: Santander Serfin

Cuenta: 65504081839

Clabe interbancaria: 0141 68655040818399
Correo: lanterasalcido@yvahoc.com. mx

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
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LLANAS Y SERIC!OS SALCIDO SA DE CV

L$S121123448
AV, BENITO JUAREZ #1714 COL. CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA CP.31700
TEL. 636-694-55-00
Email: llanterasalcide@yahoo.com.mx

Expedido en Nuevo Casas Grandes, Chifwahua

3CO5FFO4-96EE-4A12-89DD-F5F0C46ABE36

RFC CEDS20927MP5
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AV. ZARCC 2427

COL. ZARCO
17/06/2021 10:05:03a. m.
s /06/2021 10:05:03a. m
CHIHUAHUA MEXICO 30355 29169 CO
Cantidad 0 oodige T combmsh s P
1.00 AC-MOBSW305 01010101 LTR ACETTE MOBIL 5W30 5LT 387.93 387.93
1.00 PO4612 01010101 Ha7 FILTRC DE ACETTE PO4612 77.59 77.59
4.00 B3-AP3924 01010101 H87 BUJIA AUTOLTYE AP3924 60.35 241.38
1.00 FAA 01010101 XUN FILTRO DE AIRE 120.69 120.69
PAGBS0
1.00 MO 76122405 E48 MANO DE OBRA DE SERVICIO 646.55 646.55

(UN MIL SETECIENTOS DIEZ  PESOS 00/100)M.N.

£ 7 "igital gl CFD Suma 1,474.14

Vo . ,(feezDFaZ'l'qudCvVWNVUVoSblNekGSjPu4guPSivtTQQRK+8kDRY+waW2dT qQywiagiFOlEygtNwwiys Descuento 0.00
THO45cCPRHIYS I TEZIrCyNDGS TVURUZE00-+Fd 3CbK/hbjNKRKZkwm10SPdSHIXp7NxScE+ bW20VxOr7i

vgIHO4 S1TEZIrCyNDqSTvUnUZLO n3CbK/hbj lew Xp B r7i Subtotal 1,474.14

Sello SAT LV.A, 16.00 % 235.86

deg6cEtw6VhFALGP6uGX9HZLKJJNgZUhYWDIiieVWSwYUYzbgEhszcICU+IxLePUHrnI,fPEOtTavMR4x6L?TWkaVUQN3SQqPs Total 1,710.00

TSaBZn+mTWjEr.ijrBXyrlRquQ+pWSwigFkanxIdP3EqrCLxKLGeSEmb5fpths?N2FWD01WtHDFbA(’.\~rn3mSWRkCL:2€tJ

Cadena Original DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

111.1[3C05FF04-36EE4A 1 2-890D-F5FICEEABES6 12021-96-17T21:05:05 |WMHyfeezDFa2 TSgydCwWWWANYLVaShIN ekGSjPU4gUPSIVETQORK + BRDRY-+HOWW2d T GywiggiFOXiEyctivy
FysvqlHO45eCzPRHIYS 1 T6zirCyNDGST: VURU2E00+fdn3ChK/ hbjNKRKZkwm 1aSPd8H D(p7hix$clz+BbW20Vx0rﬁ77_'lokDDJBszjMplIObO(qruZ%’zZKDBaSPz?uBgKETthrGKBfSIx
Y-+REBExoxaFto+00ZP0al04wmOstn5|+iNbA+Y45zeibEeE] Ec57GalCPD/ CivsIeQacWZ/K2FIMAWiayIMBifbznf4vbSOCY EMVIZvmnti bIXX90==100001000600503727538!|

Certificade SAT 0C001000000503727538 Fecha Certificacion 2021-06-17T11:05:05

Lugar de Expedicion: NUEVO CASAS GRANDES CHIMUAHUA

Debo(emos) y pagare(mas) en forma incondicional por este pagare a favor de LLANTAS ¥ SERVICIOS SALCTOO SA
DE Qv
el dia 17-jun.~2021 la cantidad de (UN MIL SETECIENTOS DIEZ  PESOS 00/200)M.N. valor que recibimos & mi entera
satisfaccion si no fuere puntuakmente cubierto el valor pagare(mos) ademas e costos y gastos de cobro e intereses
& razon de 3% mensual sin que por esto se considere prorragado el plaze

Metodo de Pago PUE Pago en una sola exhibicién

Forma de Pago:03-Transferencia electrdnica de fondos
Uso del CFDI GO3
BANCO: Santander

Cuenta: 65504081839 CLABE: D14168655040818399
Correo: llanterasalcido@yahoo.com.mx

Firma de Conformidad

Regimen Fiscal:601

Este documento es una representacion impresa de un CFDY Num de Cetificado 00001000000406600548




) Oficio CEDH:4.10s.041/2021
OFICIO ENVIO DE FACTURA LLANTERA SALCIDO
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA; A 17 DE JUNIO DEL 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
JEFE ADMINISTRATIVO

DE LA CEDH CHIHUAHUA
PRESENTE.

Por-medio de la presente me permito remitir FACTURA DE LLANTAS Y
SERVICIOS SALCIDO S.A. DE C.V. factura con folio fiscal 3CO5FF04-96EE-
4A12-89DD-F5FQC46AB636 por la cantidad de $1,710.00 pesos (Mil setecientos
diez pesos 00/100m.n.) a efecto de que dicho gasto sea pagado, con motivo de
que nos enfreguen el vehiculo oficial, al cual le hicieron el servicio de
mantenimiento, cotizado y autorizado previamente.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus drdenes.

VISITADOR TITULAR CEDH NUEVO CASAS GRANDES.




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: karla I Fecha y { 18/jun./2021
Rep: rptOrdenCompraForma | hora de Impresién | 10:23 a. m.
Orden de (;3om pra: 216 Fecha: 15/jun./2021
Proveedor: 343 Referencia: NP
LLANTAS Y SERVICIOS SALCIDO S.A. DE|C V. LSS121123448
AV.BENITO JUAREZ Fecha Recepcitn:
CENTRO, Nuevo Casas Grandes, CHJHUAHUA 15/06/2021

Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto / : j
Servicio Bescripcion i Cantidad Costo importe IVA Total
3551000001 ~ MANTENIMIENTO DE EQUIPG DE TRANSPORTE , 1.00 $1.474.13 $1,474.13 235.86 1,710.00
SubTotal IVA - Total
i $1,474.13 235.86 1,710.00

|

1 ]
FORMULO ' REVISO ____AUTORIZO
- i S .
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

) RS,
R

[
COMIBICK SSTATAL E 1 oag
DERECHDS HUMANGS Cria sl

Oficio: CEDH:16¢.1.251/2021

Chihughua Chih., a 17 de Junio del 2021.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE ..

La adquisicién se realizarg por Adjudicacion Directa, refiriendo af Articulo 74, pdrrafo |
de la Ley de Adguisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de
Chihuahua,
Se anexa

e Oficio de solicitud

e (otizaciones e

e Solicitud de suficiencig presupuestal '

® Autorizacién de suficiencig presupuestal

®  Orden de Compra

® Factura volidada ante el SAT

¢ Datos bancarios para transferencia

Sin otro particular dg momento, quedo de usted,
i

Atentamente

Jefa del Depart me:"nto de Adquisiciones, Servicios y

#2021, Afio del Bicentenario de Ia Consumacidn de la Independencia de México”
“2021, Afio de las Culturas del Norte”

N
»
4]
O
8]
8
=~
O
Q.
o}
3,
0
INF
]
o
9]
o
t_l.};
0
3
Q
)]
A
)
Q
N
L
1 W0
(]

www.cedahchinuahua.org.mx




Usr: karla
Rep: ptOrdenCompraForma

COMISION ESTATAL DE L.OS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fachay | 18/jun./2021
hora de Impresién{ 16:23a. m.

Orden de Compra: 216 Fecha: 15/jun./2021
Proveedor: 343 Referencia: NP
LLANTAS Y SERVICIOS SALCIDO S.A. DE C.V. LS5121123448
AV. BENITO JUAREZ Fecha Recepcion:
CENTRO, Nuevo Casas Grandes, CHIHUAHUA 15/06/2021
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcidn Cantidad Costo Importe IVA Total
3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPG DE TRANSPORTE 1.00 $1,474.13 $1,47413 235.86 1,710.00
SubTotal VA - Total
$1,474.13 235.86 1,710.00
FORMLFLO REVISO ~_AUTORIZO
EE - ; 0 . A
}w” ':” |
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1.8$5121123448
AV. BENITO JUAREZ #1714 COL. CENTROC
NUEVD CASAS GRANDES CHIHUAHUA CP.31700
TEL. 636-694-55.00
Email: llanterasalcido@yahoo.com.mx

Expedido en Nueve Casas Grandes, Chihuahua

Cliente CED920927MP5

RFC CED920927MP5S Tel
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHQS HUMANGS

AV. ZARCO 2427

V13
FACTURA Folio Fiscal

3C05FF04-96EE-4A12-89DD-F5FOC46AB636

FECHA de Expedicion

COL. ZARCO | 17/06/2021 10:05:03a. m.

CHIHUAMUA 31020

CHIHUAHUA MEXICC 30355 29169 CO

-1 cantidad Codigo Codigo SAT Deseripcion P. Unitario Subtota]
100 AC-MOB5W305 03010101 LTR  ACEITE MOBIL W30 5LT 387.93 387.93
1.00 PO4612 £1010101 HE7  FILTRC DE ACEITE PO4612 77.59 77.59
4,00 BI-AP3924 91010101 H87  BUJIA AUTOLITE AP3924 60,35 241.38
1.00 FAA £1010101 XUN  FILTRO DE AIRE 12069 120,65
PAGBS0

1.00 MO 76122405 E48 MANO DE OBRA BE SERVICIO 646,55 646.55

(UN MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 06/100)M.N.

Sallo Digital del CFD i Suma - 1,474.14

WMHyfeezDFa2TSqyd CWWNVUVOSbINEKGSiPUdgUPSIVITQQRK+BKDRY+OwWW2dTaywiqgjFaXj EygthveFys Descuento 0.00

vaTHO45CCZPRHIYS FT6zIrCyNDGSTvURU2L00-+fdn3CoK/bjNKRKZkwm10$PdSHIXp7MeSclz-+ BbW20VXOr7i

q yNDq /hbj P Subtotal 1,474.14

cello SAT LV.A. 16.00 % 235.86

dixgScEthVhFALGPGUGXQHZLK!JNgZLIhYWUl?iaVWSwYUYznghszchU+IxLePUHml_IPEOtTavMR4x60TWkaVBQN359qPs Total 1,710.00

TSaBZrH-mTWjSQDDrBXyFIRWUqQ~i~pW8wingnB!o¢IdP3EquLxKLGeSEmbephhGS?NZFWDD}.WKHUfbACW:nBMSWRkCL;Ziﬂ

Cadena Original DEL COMPILEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

{11. 1) 3C0SFRO4-GEEE-4AL 2-89DD-FSFOCA6AR636]2021-06-17T1 1:05: 05| iWMHy{eezDFaZ?qudeVWNVUVeSbINd(GSqu‘I»QuPS1vtTQQRK+BkDRY+waW2dT ywiggjFAJjEygtNvy

FysvgIHO45cCzPRETYS HT62IrCyNDGS TVURULG0+fdn3Chi/hbl NKRﬂkwrnluSPdSHIXpTNxSCIZ+BbW20VxOr7i?DokDDstszjMpIIObCquEﬁleOBaSPﬂuBgKEI'thrGKBfSIx

Y.+ Rif@6xoxaFto+00ZP0a004wmOstnSHINDA+Y452eibECBIECS 7GaiCPDY OivsleDacWZ/ K2ZFOMAWFavIMSithznfavb SO CyFMYIZvmntib D90 ==1 000010000005037275381 |

Certificado SAT 00001000000503727538

Metode de Pago PUE Page en una sola exhibicidn

Uso del CFDT G03

BANCO: Santander
Cuenta; 65504081839 CLABE: (1416865504081839%
Carreo: llanterasalcido@yahoo. com.mx

Regimen Fiscal:601

Este documento es una representacion impresa ge un CFDL

Forma de Pago:03-Transferencia efectrénica de fondos

Fecha Certificacion 2021-06-17711:05:05

Lugar de Expedicion: NUEVG CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Debolemos) y pagare(mes) en forma inconditional por este pagare 2 favor de LLANTAS Y SERVICIOS SALCIRG 5A

o dia 17-jun.-2021 ia cantidad de (UM MIL SETECIENTOS DIEZ  PESOS DO/100)M.N. valor gue recibimos & mi entera
satisfaccion si no fuere puntualmente cublerto 2 valor pagare(mos) ademas de costos y gastos de cobro e intereses
a razon de 3% mensual sin que por este se considera prorrogada el plazo

Firma de Conformidad

Num de Cetificado 00001000000406600548
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Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

Verificada el dia: 2021-06-17 12:41:18

RFEC del emisor
L.88121123448
-RFC del receptor

 CED920927MP5

Felio fiscal
3COSFF04-96EE-4A12-89DD-F5SFOC46AB636
Fecha certificacion SAT
2021-06-17T11:05:05

Total del CFDI

$1,710.00

Estado CFDI

YTigente

Nombre o razén social del emisor
LLANTAS Y SERVICIOS SALCIDO SA DECV
Nembre o razém social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS
HUMANOS

Fecha de expedicién
2021-06-17T10:05:03
PAC que certificé
SAD110722MQA
Efecto del comprobante
Ingreso

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién
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LLANTAS Y SERVICIOS SALCIDO SA DE CV

LS8121123448
AV. BENITO JUAREZ #1714 COL, CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA CP.31 700
TEL. 636-694-55-00
Email: lanterasalcido@yahoo.com.mx

DATOS BANCARIOS

Estimado cliente enviamos datos bancarios para que efectue su pago de forma rapida
y eficaz

Banco: Santander Serfin

Cuenta: 65504081839

Clabe interbancaria: 014168655040818399
Correo: llanterasalcido@yahoo.com.mx

GRACIAS POR SU PREFERENCIA




LLANTAS Y SERVICIOS SALCIDO S.A. DEC.V.
RFC 155121123448

AVENIDA BENITO JUAREZ #1714 COL. CENTRO

NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

C.P.31700

636 69 4 55 00

Hlanterasalcido@yahoo.com.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANDOS
CALLE ALVARC OBREGON ¥ JUAN MATA ORTIZ No. 208 LOGAL 1 COL. CENTRO
RUEVD CASAS GRANDES, CHIR. C.P. 31700
TELEFONOS 635-824-89-28
LADA SIN COSTO 800-201-97-58
E-MAIL cedhineg2012@gmalt.com

COMIEIMN BITITAL DE LOS
CERECHTS HUMARDS
THIRUARY &

www. cednohihushuaoromx www.ghnaiorg.mx

) Oficio CEDH:4.10s.037/2021
OFICIO ENVIO DE COTIZACIONES PARA SERVICIO A VEHICULD
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA; A 03 DE JUNIO DEL 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
JEFE ADMINISTRATIVO

DE LA CEDH CHIHUAHUA
PRESEMTE.-

Por medio de la presente me permito remitir cotizaciones solicitadas a efecto de que sean
znalizadas a fin de gue se autorice realizar el servicio completo de mantenimiento al vehiculs oficial
de la CEDH en Nuevo Casas Grandes, Chihuahua. |

Asi mismo se adiuntya fo siguiente documentacion:

* COTIZACION LIANTERA SALCIDO $1,710.00
*PROVEEDORA MOTRIZ S.A.DEC.V. $3,720.86

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus Srdenes.

LIC. LUIS M
VISITADOR TITULAR CEDH NUEVO CASAS GRANDES.




CEDH NCG <cedhneg20i2@omaii.con

w: cofizacion solicitada

ifberto Salcido Saucedo <lanterasalcido@yahoo.com.mx> 2 de junic de 2021, &
ara: "cedhneg212@gmail.com” <cedhneg2l12@gmail.corn>

LLANTERA SALCIDO A BENITY JUAREZ #1708 COL. CENTRQ Y AV, TECNOLGGICO 19035 TELS694-55-00 ¥ 6514945 NUEVQ CASASA GRANDES CHIMUAHUA

-—--- Mensaje reenviado ~w—

Be: Gilberto Salcido Saucedo <llanterasalcido@yahos.com.mx>
Para: cdeinge20! 2@gmail.oam <cdehnpo201 2@gmail.com>
Enviado: jueves, 3 de junic de 2021 12:37:07 GMT-6

Asunto: cotizacion solicitada

buenos dizs

mango infermacion solicitada

| KBeesS o ~ ORDEN DE SERVICIO AUTOPARTES Y SUSPENSIONES SALCIBC

 Nombre Cliente COMICION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
Velnoulo NP3Ig0 _Zﬁii-'“; .
Celular Cliente . _
7 cdehngcZ01z@amaii.com ‘ o _ Mecanice ALTIJANDRL

UNiTaRio  TOTAL

T MOSW30SL ACEITE MOBIL 5W305 s450.00] 545060

1 PO4612 'FILTRQ DE ACEITE PO4612 $50.00 % 9060

AP3924  BUJIA PLATINO AP3924 $7000  5280.6C

PA685D FILTRO AIRE PA 6850 § 140.00- 3 140610

‘MANO DE OBRA - 875006 $750.6
| o < .40
% QL6
§0.4¢

$ 0.6¢
& 0.4
S 0.0
$ 0.6
$ 1.6
g 0.6
$ 0.6(

RIREA

CANTIDAD INGRESADG

e

[ Y

TOTAL

LLANTERA SALCIDD AVEENITC JUAREY #1708 COL. CENTRQ Y AV, TECROLOGICO 1805 TELSE84-55-00 Y 661-45-45 NUEVD CASASA GRANDES CHIHUAHUA




PROVEEDORA MOTRIZ S.A. DE C.V..
PMO560301ASS

AVE. 5 DE MAYO 600 Col.CENTRO C.P.:31700

NUEVO CASAS GRANDES NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
México
TEL.: (636) 69 4 61 55

_Cotizacion

N. -.
B B B .
PROVEEDORA MOTRIZ 2021-06-03

G2 _|ANTONIO GARCIA |

601

' COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

RFC.: XAXX010101000 SUC-999
Domicilio:  AVE. TECNOLOGICO 1712-X

Codigo:

No. de cuenta: 0447034407

Colonia: INDUSTRIAL
CP: 31700 Municipio:

Ciudad: Nuevo Casas Grandes

Nuevo Casas Grandes

No. de cuenta CLABE: 012150004470344078
email: cobranza.proveedoramotriz@gmail.com

Estado: Chihuahua

Pais: México Tel: XXX

B1£00 $347.80 30.00 $0.00 $0.00 $403.45
1 LTH284A  FILTRO AIRE =GAD294=PA4070 LTHIG4A $235.08 $0.00 $0.00 $0.00 $272.69
1 LTH247G  FILTRO GASOLINA LTH247G $77.23 $0.00 $0.00 $0.00 $30.59
4 APP3924  BUJIA DOBLE PLATINO AUTOLITE APP2324 $63.00 0.00 $0.00 $0.00 $202.32
1 8HY4687  JGO. DE CABLES PARA BUJIAS 8HY4697 $420.53 $0.00 $0.00 $0.00 $487.81
5 A2B11L  ACEITE AKRON SPITZEN SP 5W-40 A461-1L $222.64 $0.00 $0.00 $0.00 $1,291.31
1 NS082  CAMBIO FILTRO DE ACEITE $105.00 $0.00 $0.60 $0.00 $121.80
1 012CP  MANO DE OBRA CAMBIO CABLES P/BUJIAS $43.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49.88
1 026A  -MANO DE OBRA REPOSICION FILTRO DE GASOLINA $31.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35.96
4. 02P . -MANO DE OBRA BALANCED PICK UP $100.00 $0.00 $0.00 50.60 $464.00
1 38P ~ "REVISION DE NIVELES FICK UP $27.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31.32
1 053A REVISION DE ALINEACION AUTO $35.80 $0.00 $0.00 $0.00 $41.53
1 10250AR  AJUSTADOR BALATA 10250AR $120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139.20

*! .
tres mil setecientos veinte Pesos 86/100 M.N. Total: $3’720'86

|ATN. ANALAURA ALVAR

0 ol

SUJETO A CAMBIO AL MOMENTO DE REVISAR Y AJUSTAR FRENGS

ATENTAMENTE
Agente de ventas

ANTONIO GARCIA




CONCEPTO

PAGO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL VEHICULO: NISSAN FRONTIER
MODELOQ: 2014, PLACAS: EC-76-014, No. DE SERIE: 3N6DD23T9EK093492

ADSCRITO A LA OFICINA REGIONAL DE NUEVO CASAS GRANDES, CHIH., BAJO | - v
RESGUARDO DEL LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ, o

. _ EMPOﬁTE -
SUBTOTAL $1,710.00
TOTAL $1,710.00

- SIN OTRO&PART}CULAR. DE MOMENTO, QUEDO DE USTED.

2021 ANO DEL BICENTENARIO DE LA CONSUMACION DE LA INDEPENDENC]A DE MEXICO
: ) “2021;, ANO DE LAS CULTURAS DEL NORTE” - :




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUARUA, CHIH. C.P. 31020
TEL'Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mait: cedh@prodigy.net.mx
www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., a 15 de junio del 2021

C. CARLOS E. MUNGUIA PIMENTEL
JEFE DEL. DEPARTAMENTO

DE SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO
PRESENTE.

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios ¥ Mantenimiento, de fecha 15 de junio del presente afio, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $1,710.00, que
sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de-

Mantenimiento preventivo del vehiculo Nissan Frontier Modelo 2014, placas CE-
76014, No. Serie 3N6DD23T9EK093492, adscrito a la oficina regional de Nuevo
Casas Grandes, Chih., bajo resguardo del Lic. Luis Manuel Lerma Ruiz.

i FUENTE DE | CAPITULO | PARTIDA ‘* IMPORTE '
| FINANCIAMIENTO | ‘ | ‘
110121 3000 | 3551~ Reparacion y ! $41,881.00 |

| ' mantenimiento de equipo de

!
' transporte J |

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponibie para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y ia Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios
del Estado de Chihuahua.

"ATENTAMENTE

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2021, Afio def Bicentenario de la Consumacion de Ia Independencia de México”
°2021, Afio de las Culturas del Norte”




